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Gjinia 
 

Arsimimi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Eksperienca ne pune 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mashkull 
 
2005-2009 
Dëftesë e shkollës  së mesme artistike 
Dega :Grafik/Dizajn 
 
2009-2012 
Diplomë e Fakultetit të Arteve të Bukura 
Titulli: BA 
Dega : Multimedia/Pikturë 
 
2012-2014  
Master Universiteti i Arteve 
Fakulteti i Arteve Figurative 
Drejtimi : Multimedia/Pikturë 
Projekti final: Video Art/ Sound Design 
 
 
2015  Lektor në Akademinë e Arteve në Shkodër, dega Aplikime Digjitale/Grafik Dizajn 
 
2017  Lektor në Universitetin “Aleksandër Moisiu” fakulteti i Teknologji Informacioni, 
Dega: Multivedia dhe Televizion  
Lëndët : Televizion dhe video Digjitale 
              Dizenjim i Zërave 
 
2017 Photo/Graphic Design Studio Kumi 
 
2017 Workshop 3 javor në Galerinë e Arteve Shkodër 
 
 

    



 

Ekspozita  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

2017 
- Legend of a castle, Ekspozitë kolektive,Place de Louvre, Paris , France (FR) 
- Legend of a castle, Ekspozitë kolektive, Council of Europe,Strasbourg, France (FR) 
- Legend of a castle, Ekspozitë kolektive, Hague, Netherlands (FR) 
- It looks like, Group exhibition, Zeta Gallery, Tirana, Albania (AL) 
2016 
- The Plagues- Die Wunden, Atelier am Eck, Dusseldorf, Germany (DE) 
- Viewpoints, Galeria  KALO, Tirana, Albania (AL) 
2015 
- Onufri XXI , National Gallery of Albania  
- Cmimi Idromeno, Shkodër, Galeria Shkodres, 

 - Në një ditë si gjithë të tjerat, , Zeta Galeri, Tirana (AL). 
2014 
- Pamur; Galeria Zeta- Muzeu i Tiranes (AL). 
- PRISM Tramlines, Sheffield (UK). 
- The Occidental Accident- Biennial of Marrakech Video Art (MAR). 
2013 
- Balkans beyond borders, Festivali i  filmit, Bukuresht (ROM). 
- Silence Neighbors, Beograd(SRB). 
- Burned sensations, Ekspozitë personale pikture, Galeria FAB, Tirana (AL). 
 
2011 
- Love at morgue, Ekspozitë personale, video art/film," E Pershtatshme"  
Tirana (AL). 
- Ekspozite Kolektive, video art, Multimedia atelie, Corfuz (GRE). 
2010 
- Splash trash crash, Ekspozitë Kolektive, Galeria FAB, Tirana (AL). 
- Atelie, Ekspozitë Kolektive, Galeria Fab, Tirana  (AL). 
2009 
- Welcome to Tirana, ekspozitë personale, "E Pershtatshme" 
Tirana (AL). 
2008 
- The lost city,  ekspozitë personale, painting, "Marin Barleti",  Shkodra (AL). 
2007 
- Whims of age, ekspozitë personale, "Shkodra" Galeri , Shkodra (AL). 

   
 

 
                                         
                                          

  
 
 
 
 
 

 

 

 

Cmime 

 
 
 
 
 
        

 
 

 

 

 

 

 2015  Cmimi i  parë ndërkombëtarë ONUFRI XXI, Galeria Kombëtare e Arteve 

 2016  Piktori  i Vitit ,  agjencia Buna1 

 



 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rezidenca Artistike 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Leksione/Workshope 

 
                       

 

 

 

2013 - Silence Neighbors, Beograd (SRB). Qendra e Artit Bashkëkohorë  Zeta 
2016  - Perfaqësim I Shqipërise në Gjermani , Dusseldorf, (DE) Ministria e Kulturës 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2016  Leksion I hapur : Mbi Video Artin dhe Tingullin, Galeria e Arteve Shkodër 
 
2016   Workshop me studentet e Akademisë së Arteve Shkodër 
 
2017   Leksion i hapur, Universiteti Europian i Tiranës : Morfologjia e Imazhit Lëvizës  
 
2017   Leksion i hapur universiteti “Aleksandër Moisiu” : Botëkuptimi i tingullit në lashtësi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
                               

Gjuhet e huaja 
 

 
Anglisht: 
 

 University of Cambridge, ESOL Examinations, BULATS, niveli B2 
Italisht    

  
  

  

 


